

Skoczylas Cynk, miedź, EGCG i kwercetyna - 60 kaps.



Cena: 55,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety zawierający cynk w trzech formach, miedź, EGCG i kwercetynę ze starannie wyselekcjonowanych surowców.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Miedź - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, odpornościowego, w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych, metabolizmu energetycznego, pomaga w transporcie żelaza w organizmie, ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry.

Składniki:

Kwercetyna z perełkowca japońskiego (*Sophora japonica*), ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis*), kapsułka (substancja glazurująca hydroksypropylometyloceluloza), cynk (glukonian cynku, diglicynian cynku, cytrynian cynku), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), miedź (diglicynian miedzi).

Składnik	1 kapsułka	% RWS*
Kwercetyna z perełkowca japońskiego	300 mg	-
Ekstrakt z liści zielonej herbaty,	115 mg	-
w tym: galusan epigallokatechiny -3 (EGCG)	57,5 mg	-
Cynk	15 mg	150%
Miedź	0,3 mg	30%

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dziennie, po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią oraz dzieci poniżej 18 roku życia.

Nie przyjmować na czczo.

Nie stosować jeśli tego samego dnia spożywa się inne produkty zawierające zieloną herbatę.

Nie spożywać dziennej ilości 800 mg galusanu epigallokatechiny - 3 (EGCG) lub wyższej.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.